
 

 

29 TEMMUZ 2024 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİDİR 

TAKSİ TAŞIMACILIĞI SEGMENTLERİ VE ÜCRET TARİFESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; EN AZ “C” SEGMENT VE ÜZERİ SARI RENK TAKSİLER 
Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

30,00 TL 20,00 TL/KM 235,00 TL/Saat 100 Metre 2,00 TL 1 Dakika 3,92 TL 11,75 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 100,00 TL 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; “D” SEGMENT ve 8+1 KOLTUK KAPASİTELİ TURKUAZ RENK 
TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

34,50 TL 23,00 TL/KM 270,25 TL/Saat 100 Metre 2,300 TL 1 Dakika 4,504 TL 11,75 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 115,00 TL 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022/12-19.B SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; ŞOFÖR HARİÇ 8 KİŞİ KAPASİTELİ SARI RENK 
TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

39,00 TL 26,00 TL/KM 305,50 TL/Saat 100 Metre 2,600 TL 1 Dakika 5,092 TL 11,75 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 130,00 TL 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARIYLA BELİRLENEN; EN AZ “E”/“F” SEGMENT ve 8+1 KOLTUK KAPASİTELİ 
SİYAH RENK TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

51,00TL 34,00 TL/KM 399,50 TL/Saat 100 Metre 3,400 TL 1 Dakika 6,658 TL 11,75 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 170,00 TL 


